
HORAIRES VALABLES DU 01/09/13 AU 31/08/14 (sauf jours fériés)

un transport pour tous !

HORAIRES VALABLES DU 01/09/13 AU 31/08/14AL
IÉN

OR
 2

01
3 

- 0
5 

49
 6

2 
69

 0
0

109 - POITIERS - LATILLÉ

Zone

Numéro de circulation 10904R 10902R 10906R 10907R 10903R 10905R 10910R 10911R 10901R 10908R Lignes
Jours de Fonctionnement mer mer mer lm-jv lm-jv lm-jv l à v s l à v l à v VITALIS

Période Scolaire x x x x x x x x x x
Petites Vacances Scolaires x x x x
Été x x x
Renvoi(s) *  

A

JAUNAY-CLAN Futuroscope L.P.I 12:20 12:20 17:30 1
POITIERS Centre Équestre 12:20 12:20 17:55 9

Aristide Briand I I 13:20 17:20 I
CES Rabelais I I 13:30 17:30 I 6.8
CES Renaudot 12:05 12:05 I I 17:05 17:05 I 4
Kyoto 12:10 12:10 I I 17:05 17:05 18:05 8
Rondy 12:38 12:38 I I 17:18 17:18 18:18 2.4.10
Lycée Bois d'Amour 12:10 12:10 I I 17:10 17:10 18:07 4
Camille Guérin 12:30 12:30 I I I I 18:07 2
Croix Blanche 12:35 12:35 I I I I 18:15 7.8
Demi-Lune I I I I 17:55 17:55 I 7.8.11
Le Dolmen 12:30 12:30 I I 17:10 17:10 I 6
Touffenet I I I I I I 18:14 2.4.6.8.9
AFT Le Porteau 12:30 12:30 I I 17:20 17:20 18:10 7
Jean Moulin 12:35 12:35 I I 17:15 17:15 18:14 2.6.8.9
St J. de Compostelle 12:30 12:30 I I 17:15 17:15 I 8
Le Carreau 12:27 12:27 I I I I 18:07 7
U. Chrétienne 12:30 12:30 I I I I 18:15
La Chaussée 12:32 12:32 I I 17:42 17:42 17:42 18:02 18:17 18:22 1.2.3.11
Demi-Lune 12:37 12:37 I I 17:55 17:55 17:47 18:07 18:22 18:27 7.8.11

POITIERS Gare SNCF 12:30 12:30 I I 17:40 17:40 17:40 18:00 18:15 18:20 1.2.3.4.6.7.8.11
POITIERS Parcobus Demi lune 12:45 12:45 I I I I I I 18:25 I 7.11.13
QUINÇAY Croisement RD12/RD87 I I 13:34 17:34 I I I I I I

Les Roches 13:10 I 13:42 17:42 I 18:10 I I 18:45 I
Place I I 13:44 17:44 I I I I I I
Masseuil Rue Prés-Lias I I 13:46 17:46 I I I I I I
Masseuil Place I I 13:49 17:49 I I I I I I
Masseuil Rue de Sarge I I 13:51 17:51 I I I I I
Masseuil Crf Ringère I I 13:52 17:52 I I I I I I
Écoles I I 13:54 17:54 I I I I I I
Les Jaudouines I I 13:57 17:57 I I I I I I
Moulin de Vaux I I 13:59 17:59 I I I I I I
Les Jaudouines 13:14 I 13:57 17:57 I 18:14 I I 18:49 I
Place 13:17 I I 18:17 18:02 18:22 18:52 18:42
Écoles 13:18 I I 18:18 I I 18:53 I
Masseuil Crf Ringère 13:20 I I 18:20 I I 18:55 I
Masseuil Place 13:22 I I 18:22 18:06 18:26 18:57 18:46
Masseuil Rue de Sargé 13:24 I I 18:24 I I 18:59 I
Masseuil le Querroir 13:25 I I 18:25 I I 19:00 I

VOUILLÉ Traversonne Centre I I I I I 18:32 I 18:52
Traversonne Terrefort 13:29 I I 18:29 I I 19:04 I
Traversonne Coméré 13:31 I I 18:31 I I 19:06 I
Rue Clovis 13:33 13:05 18:15 18:33 18:18 18:38 19:08 18:58
Feux tricolores (Beaurgrd) 13:37 13:09 18:19 18:37 I I 19:12 I

B

CHIRÉ-EN-MONTREUIL Mairie 13:41 I 18:23 I 18:24 18:44 19:16 19:04
Rond Point 13:43 I 18:25 I I I 19:18 I

LATILLÉ Pont de l'Auxance 13:46 I 18:28 I I I 19:21 I
Place R. Gerbier 13:47 I 18:29 I 18:31 18:51 19:22 19:11
Maison de Retraite 13:48 I 18:30 I 18:32 18:52 19:23 19:12

AYRON Les Treilles 13:17 18:45 19:28
Bel Air 13:18 18:46 19:29

CHALANDRAY Centre 13:23 18:50 19:35
 Desserte des établissements scolaires uniquement le lundi, mardi, jeudi, vendredi horaires mentionnés en rouge : correspondance avec changement d’autocar
 Autocar destiné aux élèves des Collèges Henri IV et Rabelais - montée acceptée en fonction des places disponibles * Ne fonctionne pas les jours fériés
 Desserte des arrêts Chiré en Montreuil, Latillé, Ayron et Chalandray à la demande - descente uniquement Nota : ( ) Quartiers à proximité

Poitiers
Latillé

LIGNE 109

Tél : 05 49 02 23 23



Carte Lignes en VIENNE
HORAIRES VALABLES DU 01/09/13 AU 31/08/14 (sauf jours fériés)

Vernon
Marigny-

Chemereau

Marnay

St-Georges-
lès-Baillargeaux

VOUNEUIL-
SUR-VIENNE

Chauvigny

Gençay

La
Villedieu-
du-Clain

Vivonne
Lusignan

Vouillé

Mirebeau

NEUVILLE-
DE-POITOU

MONTS-SUR-
GUESNES Dangé-

St-Romain

LUSSAC-LES-
CHÂTEAUX 

109

301

301

301

100

202

203

203

204

201

201

101

102

103

104

105

106

107

108

110

111

302

303

304

302

JAUNAY-CLAN

VENDEUVRE-
DU-POITOU

BONNEUIL-
MATOURS

ARCHIGNY

POUILLÉ

L'ISLE-
JOURDAIN

CIVRAY

CHAUNAY

ST-SAUVANT

CHALANDRAY

LA CELLE
ST-AVANT

BUXEUIL

AVAILLES-
LIMOUZINE

BONNES

YZEURES-
SUR-CREUSE

LÉSIGNY
CHATELLERAULT

POITIERS

LOUDUN

MONTMORILLON

LE BLANC

La Roche Posay

Légende carte

Zone A
Zone B 
Zone C

Périmètre des 
Transports Urbains
(déplacements internes 
possibles sur réseaux 
Vitalis et TAC)

Tarification* Vous voyagez
sur une zone ?

Vous voyagez
sur deux zones ?

Vous voyagez
sur trois zones ?

Vous voyagez
occasionnellement Le ticket à l’unité

Ticket à l’unité : 2 € Ticket à l’unité : 4 € Ticket à l’unité : 6 €

Tarif réduit : 1,60 € Tarif réduit : 3,20 € Tarif réduit : 4,80 €

Tarif scolaire : 1 €

Vous voyagez
de temps en temps La carte 10 trajets 14 € 28 € 42 €

Vous voyagez
régulièrement

La carte mensuelle
Vienne Liberté 40 € 60 € 80 €

La carte annuelle
Vienne Liberté 396 € 600 € 792 €

La carte mensuelle
Coup de Pouce 16 € 32 € 48 €

La carte annuelle
Coup de Pouce 130 € 260 € 400 €

* + d’infos : www.cg86.fr (Billetterie en vente à bord des autocars)

Rentrée : Mardi 3 septembre 2013
Toussaint : Du samedi 19/10/13 au lundi 4/11/13
Noël : Du samedi 21/12/13 au lundi 6/01/14
Hiver : Du samedi 22/02/14 au lundi 10/03/14
Printemps : Du samedi 19/04/14 au lundi 5/05/14
Été : À partir du samedi 5 juillet 2014

Calendrier scolaire 2013/2014 Zone B

109 - LATILLÉ - POITIERS

Zone

Numéro de circulation 10901A 10903A 10904A 10912A 10906A 10908A 10910A 10913A Lignes
Jours de Fonctionnement l à v l à v l à v l à v l à v l à v s mer VITALIS

Période Scolaire x x x x x x x x x
Petites Vacances Scolaires x x x
Été x x
Renvoi(s)

B

CHALANDRAY Centre 6:40
AYRON Bel Air 6:45

Les Treilles 6:46
LATILLÉ Maison de Retraite I 6:30 7:00 7:30 12:50 13:50

Place R. Gerbier I 6:31 7:01 7:31 12:51 13:51
Pont de l'Auxance I 6:32 7:02 I I I

CHIRÉ-EN-MONTREUIL Rond Point I 6:35 7:05 I I I
Mairie I 6:37 7:07 7:36 12:56 13:56

A

VOUILLÉ Feux tricolores (Beaurgrd) 6:54 I 6:55 7:11 I I I
Rue Clovis I I 6:50 7:13 7:42 13:02 14:02
Traversonne Coméré I I 6:47 7:15 I I I
Traversonne D12 I I 6:45 7:17 I I I
Traversonne Centre I I I I 7:46 13:06 14:06

QUINÇAY Moulin de Vaux I I I I 7:25 I I I
Les Jaudouines I I I I 7:27 I I I
Masseuil le Querroir I 6:51 I 7:21 I I I I
Masseuil Rue de Sargé I 6:52 I 7:22 7:34 I I I
Masseuil Place I 6:54 I 7:24 7:35 7:52 13:12 14:12
Masseuil Crf Ringère I 6:56 I 7:26 7:38 I I I
Écoles I 6:58 I 7:28 7:40 I I I
Place I 6:59 I 7:29 7:41 7:58 13:18 14:18
Les Jaudouines I 7:02 I 7:32 I I I I
Croisement RD12/RD87 I 7:06 I 7:36 7:43 I I I
Les Roches I I I I 7:51 I I I

MIGNÉ-AUXANCES A. d’échange - Stade 7:10 I I I I I I I 11
POITIERS Parcobus Demi lune I 7:20 7:20 I I I I I 7.11.13
POITIERS Gare SNCF 07:34 07:30 07:30 I I 08:25 13:45 14:45 1.2.3.4.6.7.8.11
POITIERS Demi-Lune 7:27 7:22 7:22 I I 8:15 13:35 14:35 7.8.11

La Chaussée 7:32 7:28 7:28 I I 8:23 13:43 14:43 1.2.3.11
U. Chrétienne 07:34 07:30 07:30 I I
Le Carreau 07:35 I I 07:50 I 7
St J. de Compostelle 07:40 07:45 07:45 I I 8
Touffenet 07:40 07:45 07:45 I I 2.4.6.8.9
AFT Le Porteau 07:32 I I 07:51 I 7
Le Dolmen 07:40 07:50 07:50 I I 6
Croix Blanche 07:28 I I 07:55 I 7
Camille Guérin 07:50 07:55 07:55 I 2
Lycée Bois d'Amour 07:40 I I I 4
Lycée Bois d'Amour I 07:40 07:40 I 4
Rondy 07:30 07:40 07:40 I 2.4.10
Kyoto 07:35 07:50 07:50 I 8
CES Renaudot 07:45 07:45 07:45 I 4
CES Rabelais I I I 08:00 6.8
Aristide Briand I I I 08:10 1.2.3.4.7.8.11
Centre Équestre 08:00 08:00 08:00 9

JAUNAY-CLAN Futuroscope L.P.I 07:45 07:30 07:30 1
horaires mentionnés en rouge : correspondance avec changement d’autocar Nota : ( ) Quartiers à proximité

 Correspondance Vitalis

Tél : 05 49 02 23 23


